
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.6765240                          Segreteria di Direzione: tel. 090.6765535                            Amministrazione: tel. 090.6765010 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2615/2021 relativo, tra le altre, alla Procedura valutativa per la 

chiamata di n. 1 Professori di prima fascia nel SSD ICAR/04, ai sensi dell’art. 

24, comma 6, legge 240/2020;  

CONSIDERATO  che è pervenuta un’unica domanda di partecipazione alla suddetta procedura 

valutativa; 

VISTO il Regolamento relativo alla chiamata dei professori di prima e seconda fascia 

– modificato con D.R. n. 1585 del 19 luglio 2021 e, in particolare, l’art. 10 

comma 5; 

VISTA la nota del Magnifico Rettore prot. n. 142903 del 18/11/2021, nella quale 

veniva richiesta al Direttore del Dipartimento di Ingegneria, la nomina 

un’apposita Commissione istruttoria per la Procedura valutativa di cui sopra; 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria prot. n. 147000 del 

25/11/2021; 

DECRETA 

di nominare la Commissione istruttoria per la Procedura valutativa per la chiamata di n. 1 Professori 

di prima fascia nel SSD ICAR/04, ai sensi dell’art. 24, comma 6, legge 240/2020 nella seguente 

composizione: 

• Prof. Gaetano Bosurgi SC 08/A3 SSD ICAR/04 Professore di prima fascia (Presidente) 

• Prof. Massimo Di Gangi SC 08/A3 SSD ICAR/05 Professore di prima fascia (Componente) 

• Prof. Giuseppe Tito Aronica SC 08/A1 SSD ICAR/02 Professore di prima fascia (Componente) 

             

Eugenio Guglielmino 

        Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

 

Il presente Decreto sarà portato alla ratifica al primo Consiglio di Dipartimento utile. 

Approvato nella seduta del _________________ 




		2021-11-25T10:53:11+0000
	Eugenio Guglielmino




